
ZARZĄDZENIE NR 109/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 05 sierpnia  2019 r.

w  sprawie  powołania  komisji  dla  dokonania  odbioru  prac  związanych
z remontem  ogrodzenia  przy  Przedszkolu  Samorządowym  nr  1  „Bajka”
w Ciechocinku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co następuje: 

§1. Do dokonania czynności odbioru prac związanych z remontem ogrodzenia przy
Przedszkolu  Samorządowym  nr  1  „Bajka”  w  Ciechocinku,  powołuję  komisję
w składzie:

1. Małgorzata Kobusińska                                         –  przewodnicząca

2. Sylwia Kucińska                                                    –  członek  

3. Danuta Kapelaty-Hryniewicz                                 –  członek

                                                     

przy udziale Wykonawcy.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. oświaty i wychowania.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                         
   Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz

                                                                            


